CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 5~ Prova - Paola (CS)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 5

B

125 Supermarecross - Paola (CS) 1,000 km
Prove Crono 22/10/2017 11:00 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:02:26 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:02.627 +0.808 11:13:39.348 7 1:59.301 +51.455 11:12:50.221
(11) GABALLO MICHELE 9 1:03.466 +1.647 11:14:42.814 8 1:17.144 +9.298 11:14:07.365
1 1:04.608 +6.599 11:03:31.276 9 1:08.638 +0.792 11:15:16.003
2 1:06.996 +8.987 11:04:38.272 (99) PANARELLO ALESSIO 10 1:26.621 +18.775 11:16:42.624
3 11:05:36.281 1 1:07.581 +5.581 11:03:36.489 1 1:08.795 +0.949 11:17:51.419
4 1:16.037 +18.028 11:06:52.318 2 1:08.361 +6.361 11:04:44.850
5 1:05.841 +7.832 11:07:58.159 3 1:02.179 +0.179 11:05:47.029
6 58.997 +0.988 11:08:57.156 4 1:06.676 +4.676 11:06:53.705
7 3:18.453 +2:20.444 11:12:15.609 5 1:06.044 +4.044 11:07:59.749
8 58.219 +0.210 11:13:13.828 6 1:03.383 +1.383 11:09:03.132
9 1:16.594 +18.585 11:14:30.422 7 1:39.641 +37.641 11:10:42.773
10 1:09.743 +11.734 11:15:40.165 8 1:02.893 +0.893 11:11:45.666
11 1:10.643 +12.634 11:16:50.808 9 1:02.699 +0.699 11:12:48.365
10 2:18.872 +1:16.872 11:15:07.237
(109) MILANI LUCA 11 1:26.200 +24.200 11:16:33.437
1 1:16.539 +18.347 11:03:49.833 12 1:02.000 11:17:35.437
2 1:09.858 +11.666 11:04:59.691
3 1:01.768 +3.576 11:06:01.459 (250) MESSINA ESTEBAN GUSTAVO
4 1:00.087 +1.895 11:07:01.546 1 1:42.997 +40.241 11:04:17.053
5 2:16.434 +1:18.242 11:09:17.980 2 1:16.600 +13.844 11:05:33.653
6 1:10.632 +12.440 11:10:28.612 3 11:06:36.409
7 11:11:26.804 4 1:32.506 +29.750 11:08:08.915
8 2:43.602 +1:45.410 11:14:10.406 5 2:05.283 +1:02.527 11:10:14.198
9 1:07.848 +9.656 11:15:18.254 6 1:04.149 +1.393 11:11:18.347
10 1:05.658 +7.466 11:16:23.912 7 1:31.821 +29.065 11:12:50.168
11 1:01.254 +3.062 11:17:25.166 8 1:05.066 +2.310 11:13:55.234
12 1:11.079 +12.887 11:18:36.245 9 2:14.055 +1:11.299 11:16:09.289
10 1:05.586 +2.830 11:17:14.875
(17) FERLA CARMELO 11 1:25.303 +22.547 11:18:40.178
1 1:06.567 +7.846 11:03:34.750
2 1:06.245 +7.524 11:04:40.995 (313) TRIMARCHI NUNZIO
3 59.866 +1.145 11:05:40.861 1 1:09.445 +6.131 11:03:38.804
4 59.552 +0.831 11:06:40.413 2 1:08.540 +5.226 11:04:47.344
5 2:08.664 +1:09.943 11:08:49.077 3 1:03.445 +0.131 11:05:50.789
6 1:05.683 +6.962 11:09:54.760 4 1:03.976 +0.662 11:06:54.765
7 1:00.727 +2.006 11:10:55.487 5 1:11.693 +8.379 11:08:06.458
8 59.096 +0.375 11:11:54.583 6 11:09:09.772
9 3:11.698 +2:12.977 11:15:06.281 7 1:07.714 +4.400 11:10:17.486
10 1:00.175 +1.454 11:16:06.456 8 1:03.847 +0.533 11:11:21.333
1 1:05.560 +6.839 11:17:12.016 9 1:04.995 +1.681 11:12:26.328
12 11:18:10.737 10 3:34.363 +2:31.049 11:16:00.691
11 1:04.347 +1.033 11:17:05.038
(714) ROMANO VINCENZO 12 1:25.231 +21.917 11:18:30.269
1 1:07.358 +7.654 11:03:37.202
2 1:08.414 +8.710 11:04:45.616 (76) CAVALLARO ALBERTO
3 1:00.380 +0.676 11:05:45.996 1 1:21.570 +14.800 11:04:10.717
4 1:00.589 +0.885 11:06:46.585 2 1:12.581 +5.811 11:05:23.298
5 1:01.458 +1.754 11:07:48.043 3 1:09.481 +2.711 11:06:32.779
6 1:07.950 +8.246 11:08:55.993 4 1:08.891 +2.121 11:07:41.670
7 1:01.611 +1.907 11:09:57.604 5 1:08.533 +1.763 11:08:50.203
8 59.996 +0.292 11:10:57.600 6 1:15.951 +9.181 11:10:06.154
9 1:00.044 +0.340 11:11:57.644 7 1:08.363 +1.593 11:11:14.517
10 2:05.780 +1:06.076 11:14:03.424 8 11:12:21.287
11 1:01.816 +2.112 11:15:05.240 9 1:08.038 +1.268 11:13:29.325
12 11:16:04.944 10 1:15.178 +8.408 11:14:44.503
13 1:00.822 +1.118 11:17:05.766 1 1:15.587 +8.817 11:16:00.090
14 1:01.180 +1.476 11:18:06.946 12 1:15.550 +8.780 11:17:15.640
13 1:31.759 +24.989 11:18:47.399
(95) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 2:15.347 +1:13.528 11:04:55.539 (4) RAHO SIMONE
2 11:05:57.358 1 1:27.054 +19.208 11:04:04.895
3 1:02.093 +0.274 11:06:59.451 2 1:10.553 +2.707 11:05:15.448
4 1:50.910 +49.091 11:08:50.361 3 11:06:23.294
5 1:03.606 +1.787 11:09:53.967 4 1:14.498 +6.652 11:07:37.792
6 1:02.152 +0.333 11:10:56.119 5 1:28.014 +20.168 11:09:05.806
7 1:40.602 +38.783 11:12:36.721 6 1:45.114 +37.268 11:10:50.920
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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